Uchwala Nr1IV/27/2024 .
Rady Gminy Jaktorow
z dnia 27 czerwca 2024 roku

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Gminy Jaktoréw do pracy w Komisji

ds. przyznawania Stypendium Gminy Jaktorow

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z
2024 1. poz. 609) oraz § 13 ust.l1 pkt. 1 Regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom
Stypendium Gminy Jaktoréw, stanowigcego zalacznik do Uchwaty Nr III /10/2024 Rady Gminy
Jaktorow z dnia 24 maja 2024 r., w sprawie przyjecia Regulaminu przyznawania uzdolnionym
uczniom Stypendiéw Gminy Jaktorow (Dz. U. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 5826) — Rada Gminy
Jaktoréw uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wyznacza sie Pana Jakuba Brzezinskiego jako przedstawiciela Rady Gminy Jaktorow, do
pracy w Komisji ds. przyznawania Stypendium Gminy Jaktorow.

§ 2. Wykonanie uchwatly powierza sie Woéjtowi Gminy Jaktoréw.

§.3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Grzegorz Aliszewski



UZASADNIENIE

W dniu 24 maja 2024r. Rada Gminy Jaktoréw podjela Uchwate nr III/10 /2024
w sprawie przyjecia Regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom Stypendiow Gminy
Jaktorow. Uchwata zostata opublikowana w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego
w dniu 5 czerwca 2024r. pod pozycja 5826.

Zgodnie z § 13 ust.1 pkt 1 Regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom Stypendiow
Gminy Jaktoréw oceny formalnej i merytorycznej wniosku oraz propozycji przyznania stypendium
dokonuje Komisja ds. przyznawania Stypendium Gminy Jaktoréw powolana przez Wojta Gminy
Jaktorow, w sklad ktorej wchodzi min. przedstawiciel Rady Gminy Jaktorow -jako przewodniczacy
komisji.

W  zwigzku z powyzszym zwrocitem sie z wnioskiem do Rady Gminy
o oddelegowanie przedstawiciela Rady Gminy Jaktoréw do pracy w Komisji.

Podjecie niniejszej uchwaly uwazam za zasadne dla prawidlowej realizacji przyznania i

wyplaty stypendium.

Wojt Gminy

Rafatl Drazikowski






Uchwała  Nr IV/27/ 2024 r.

Rady Gminy Jaktorów

z dnia 27 czerwca 2024 roku



w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Gminy Jaktorów do pracy w Komisji 		ds. przyznawania Stypendium Gminy Jaktorów





	Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 13 ust.1 pkt. 1 Regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom Stypendium Gminy Jaktorów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III /10/2024 Rady Gminy Jaktorów z dnia 24 maja 2024 r., w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom Stypendiów Gminy Jaktorów (Dz. U. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 5826) – Rada Gminy Jaktorów uchwala, co następuje: 



§ 1. Wyznacza się Pana Jakuba Brzezińskiego jako przedstawiciela Rady Gminy Jaktorów, do pracy w Komisji ds. przyznawania Stypendium Gminy Jaktorów.



§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jaktorów.



§.3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





 Przewodniczący Rady Gminy



 Grzegorz Aliszewski







																																																																																																																																																																																																																																																																																																											

UZASADNIENIE



 	W dniu 24 maja 2024r. Rada Gminy Jaktorów podjęła Uchwałę nr III/10 /2024

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom Stypendiów Gminy Jaktorów. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w dniu 5 czerwca 2024r. pod pozycją 5826.

Zgodnie z § 13 ust.1 pkt 1 Regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom Stypendiów Gminy Jaktorów oceny formalnej i merytorycznej wniosku oraz propozycji przyznania stypendium dokonuje Komisja ds. przyznawania Stypendium Gminy Jaktorów powołana przez Wójta Gminy Jaktorów, w skład której wchodzi min. przedstawiciel Rady Gminy Jaktorów -jako przewodniczący komisji.

W związku z powyższym zwróciłem się z wnioskiem do Rady Gminy

o oddelegowanie przedstawiciela Rady Gminy Jaktorów do pracy w Komisji.

Podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne dla prawidłowej realizacji przyznania i wypłaty stypendium.



Wójt Gminy 

Rafał Drązikowski











































s
e i G it 0 L W e 00 s 55 Bk ey
S i

51 Y o s ks i st ity Gy B,
R s S e

[ T——
[ —

Py Gy




